Pos. Dossard
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438
129
265
9034
9015
41
343
115
128
9045
425
112
9030
9900
9020
9035
94
130
9012
9064
95
382
218
34
350
488
9519
406
408
33

Nom
MEMURLIN
PHILIPPE
DEMONTY
TIMMERMANN
LARUE
DEBATTY
GARIN
GUISSART
LOUIS VLASSIS
ROSU
BAAR
JORIS
POLLET
LEMAIRE
FRAITURE
DEMARCHE
EVRARD
TOSI
HERNIK
FALCON RAMIREZ
WOOLF
HALDERS
JEUKENS
DEMARTEAU
WEERTS
NIZET
VAN PUYMBROECK
KEVELAER
KEIL
LEFORT

Prénom
Christophe
Patrick
Nicolas
Alexandre
Arnaud
Hervé
Yves
Alain
Frangois
Mélanie
Grégory
Jonathan
Vincent
Sacha
Manu
Christophe
Amaury
Irene
Rafael
Ruben
Alan
Servais
Michel
Diego
Jean
Pascal
Benoit
Beatrice
Yves
Pierre
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Catég.
. Seniors
. Veterans 2
. Seniors
. Seniors
. Seniors
. Veterans 1
. Veterans 1
. Veterans 1
. Seniors
. Dames
. Seniors
. Seniors
. Veterans 1
. Garcons
. Seniors
. Veterans 1
. Veterans 1
. Dames
. Veterans 1
. Seniors
. Veterans 3
. Veterans 4
. Veterans 2
. Garcons
. Veterans 1
. Veterans 2

10. Seniors

1.
4.
9.

Ainees 1
Veterans 2
Veterans 1

Club
TEAM SOMJA
JOG IN ATTITUDE
OCR BELGIUM

JOG IN ATTITUDE
Pas de club

Team Somja

CJPL

Fort Aventure
Embourg natation
TEAM SOMJA
Team Somja

JOG IN ATTITUDE
JOG IN ATTITUDE

RUNNING BREAK
TEAM SOMJA
JOG IN ATTITUDE

CHALLENGE L AVENIR
HAUTES-FAGNES
Autre

JOG IN ATTITUDE
Autre

CJPL

TEAM SOMJA
JOG IN ATTITUDE
ATHLETISME MEHAGNE CLUB

e-corrida des Remparts 2021 - 7,5 km - classement final

Temps
00:30:27
00:32:04
00:33:03
00:33:16
00:34:36
00:34:42
00:35:06
00:36:11
00:36:37
00:37:42
00:37:57
00:38:13
00:38:19
00:38:28
00:38:40
00:39:00
00:39:17
00:39:38
00:39:45
00:40:15
00:40:16
00:40:55
00:41:13
00:41:42
00:41:45
00:41:57
00:42:01
00:42:03
00:42:04
00:42:47

Moy/km Vit Moy. km/h

00:04:03
00:04:16
00:04:24
00:04:26
00:04:36
00:04:37
00:04:40
00:04:49
00:04:52
00:05:01
00:05:03
00:05:05
00:05:06
00:05:07
00:05:09
00:05:12
00:05:14
00:05:17
00:05:18
00:05:22
00:05:22
00:05:27
00:05:29
00:05:33
00:05:34
00:05:35
00:05:36
00:05:36
00:05:36
00:05:42

14.78
14.03
13.62
13.53
13.01
12.97
12.82
12.44
12.29
11.94
11.86
11.77
11.74
11.7
11.64
11.54
11.46
11.35
11.32
11.18
11.18
11
10.92
10.79
10.78
10.73
10.71
10.7
10.7
10.52



Pos.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Dossard
405
36
9037
261
9048
121
361
43
9018
9056
9013
9063
341
9011
9040
340
96
9061
477
9002
9032
9038
462
120
9023
69
347
78
255
148

e-corrida des Remparts 2021 - 7,5 km - classement final

Nom
KERIS
BYNENS
DELEDICQUE
DELHEZ
WARNIMONT
LAMCHACHTI
MANFE
CUPPENS
GODEFROID
GAILLET
PEDATA
GUIDI
FREDERICH
WALTHERY
DENDAL
CLOSSET
VAN KERKHOVEN
LARUELLE
DODEMONT
LABBE
PISCART
PETITHAN
ROUFOSSE
FERNANDEZ HERRERA
BRICMAAN
JULIN
CARPENTIER
MULLENS
DASSY
WILLET

Prénom
Monique
Nicolas
Jean-luc
Claude
Alain
Kalid
Dimitri
Benoit
Fanny
Olivier
Fabrizio
Loris
Dominique
Damien
Didier
Didier
Martin
Ludovic
Céline
Christophe
Francoise
Laurence
Joefrey
Bernard
Roland
Pascal
Thierry
Laurent
Ludovic
Nicolas

Catég.
1. Ainees 2
2. Veterans 3
5. Veterans 2
3. Veterans 3
6. Veterans 2
10. Veterans 1
11. Veterans 1
12. Veterans 1
3. Dames
11. Seniors
13. Veterans 1
12. Seniors
2. Ainees 2
14. Veterans 1
7. Veterans 2
15. Veterans 1
13. Seniors
16. Veterans 1
2. Ainees 1
17. Veterans 1
3. Ainees 2
3. Ainees 1
8. Veterans 2
9. Veterans 2
18. Veterans 1
19. Veterans 1
2. Veterans 4
20. Veterans 1
14. Seniors
21. Veterans 1

Club
RUN IN LIEGE

RUNNING BREAK
RUN IN LIEGE
Running Break
JOG IN ATTITUDE
JOG IN ATTITUDE

JOG IN ATTITUDE

Herve Athletique Club
JOG IN ATTITUDE

ATHLETISME MEHAGNE CLUB
AMC

Running break

RUN IN LIEGE

SERAING ATHLETISME
LA VAILLANTE
RUN IN LIEGE
SODEXO RUN

ATHLETISME MEHAGNE CLUB
SERAING RUNNERS

CJPL

CJPL

BIERBERGEN

Temps
00:42:51
00:43:04
00:43:05
00:43:08
00:43:10
00:43:26
00:43:46
00:44:09
00:44:11
00:44:23
00:44:49
00:44:52
00:45:11
00:45:23
00:45:44
00:45:49
00:45:58
00:46:06
00:46:12
00:46:57
00:47:16
00:47:25
00:47:43
00:48:15
00:48:35
00:48:43
00:49:09
00:49:22
00:50:21
00:51:07

Moy/km Vit Moy. km/h

00:05:42
00:05:44
00:05:44
00:05:45
00:05:45
00:05:47
00:05:50
00:05:53
00:05:53
00:05:55
00:05:58
00:05:58
00:06:01
00:06:03
00:06:05
00:06:06
00:06:07
00:06:08
00:06:09
00:06:15
00:06:18
00:06:19
00:06:21
00:06:26
00:06:28
00:06:29
00:06:33
00:06:34
00:06:42
00:06:48

10.5
10.45
10.44
10.43
10.42
10.36
10.28
10.19
10.18
10.14
10.04
10.03

9.96

9.92

9.84

9.82

9.79

9.76

9.74

9.58

9.52

9.49

9.43

9.33

9.26

9.24

9.16

9.12

8.94

8.8



Pos.

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Dossard
9005
9000

5
9507
9517
9043

77
9042
275
461
345
76
9014
9510
9054
355
9058
9518
9046
9047
9055
9025
9021
9022
28
9515
9516
9998
9999
60

e-corrida des Remparts 2021 - 7,5 km - classement final

Nom
PONCELET
LENELLE
MATHOT
STEIMES
RENARD
PONDANT
KALIN
LERHO
RANDRIAMAMPIANINA
RONCATO
GHILAIN
VAN LAETHEM
VANNIEUWENHUYSEN
CRANINX
NATALIS
D AMICO
RADERMECKER
RENARD
CONSTANT
CONSTANT
RADERMECKER
LONGREE
GREVESSE
VANHAY
CUYX
OLIVIER
OLIVIER
SOMIJA
BOTQUIN
NIJS

Prénom
Jonathan
Charlotte
Richard
Nathalie
Childéric
Chloé
Thierry
Gilles
Liva
Fabrice
André
Gabrielle
Michel
David
Michele
Salvino
Pauline
Lucas
Louisa
Justine
Céline
Delphine
Renaud
Ronny
Sabrina
Pierre
Benjamin
Florence
Hugues
Dominique

Catég.
15. Seniors
4. Dames
4. Veterans 3
4. Ainees 2
22.Veterans 1
5. Dames
10. Veterans 2
16. Seniors
4. Ainees 1
23. Veterans 1
5. Veterans 3
5. Ainees 1
11. Veterans 2
17. Seniors
5. Ainees 2
24. Veterans 1
6. Dames
1. Espoirs H
7. Dames
8. Dames
9. Dames
10. Dames
18. Seniors
12. Veterans 2
6. Ainees 1
6. Veterans 3
19. Seniors
11. Dames
13. Veterans 2
1. Ainees 3

Club

RFCL ATHLETISME
JOG IN ATTITUDE

Autre

ATHLETISME MEHAGNE CLUB

CJPL

RUN IN LIEGE
Autre

TDCH

JOG IN ATTITUDE

Running BREAK
BIERBERGEN
Running BREAK

RUNNING BREAK

LA VAILLANTE
Running BREAK
Puissance huy t

BOLT
Pas de club
RUN IN LIEGE

Temps
00:51:21
00:51:34
00:52:15
00:52:26
00:52:27
00:52:29
00:52:35
00:52:55
00:54:15
00:54:34
00:55:27
00:57:20
00:58:38
00:58:51
00:59:12
01:00:02
01:00:23
01:01:04
01:01:17
01:01:20
01:01:34
01:02:24
01:02:29
01:04:00
01:04:03
01:04:59
01:05:25
01:07:18
01:07:18
01:13:36

Moy/km Vit Moy. km/h

00:06:50
00:06:52
00:06:58
00:06:59
00:06:59
00:06:59
00:07:00
00:07:03
00:07:14
00:07:16
00:07:23
00:07:38
00:07:49
00:07:50
00:07:53
00:08:00
00:08:03
00:08:08
00:08:10
00:08:10
00:08:12
00:08:19
00:08:19
00:08:32
00:08:32
00:08:39
00:08:43
00:08:58
00:08:58
00:09:48

8.76
8.73
8.61
8.58
8.58
8.57
8.56
8.5
8.29
8.25
8.12
7.85
7.67
7.65
7.6
7.5
7.45
7.37
7.34
7.34
7.31
7.21
7.2
7.03
7.03
6.92
6.88
6.69
6.69
6.11



e-corrida des Remparts 2021 - 7,5 km - classement final

Pos. Dossard Nom

Prénom Catég. Club Temps Moy/km Vit Moy. km/h
91 9017 BERWART Perrine 12. Dames 01:14:50 00:09:58 6.01
92 9019 HEMROULLE Alexandre 1. Garcons < 12 ans 01:14:50 00:09:58 6.01
93 9511 SCHMETZ Joelle

6. Ainees 2 JOG IN ATTITUDE 01:18:50 00:10:30 5.71



